DOM Nº 7164 DE 22/10/2024

EXTRATO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO AO CONTRATO Nº 209/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA – SEMFA
CONTRATADA: FAZZY INTERNET LTDA
OBJETO: a retificação da CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR DO CONTRATO 209/2024,
assim:
 Onde se lê:
3.1. O valor total do presente CONTRATO é de R$ 382.156,40 (trezentos e oitenta e dois
mil, cento e cinquenta e seis reais e quarenta centavos).
 Leia-se:
3.1. O valor total do presente CONTRATO é de R$ 382.156,80 (trezentos e oitenta e dois
mil, cento e cinquenta e seis reais e oitenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 21/10/2024
SIGNATÁRIOS: Márcio Correia Guedes  -  Secretário Municipal de  Fazenda  e  Fábio
Agrizzi Cypriano - Sócio do Fornecedor
PROCESSO: 21239/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200390031003000310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7164 DE 22/10/2024

		2024-10-22T07:21:28-0300